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Sürdürebilir ve hafif inşaat çözümlerinde dünya lideri Saint-Gobain, Saint-Gobain, Asya ve 

Gelişen Pazarlardaki önde gelen yapı kimyasalları oyuncusu Fosroc'un satın alımını 
tamamlayarak sektördeki küresel varlığını daha da güçlendirdi 

 
Saint-Gobain, Asya ve Gelişen Pazarlardaki önde gelen yapı kimyasalları oyuncusu Fosroc'un 
satın alımını tamamlayarak sektördeki küresel varlığını daha da güçlendirdi 

Hafif ve sürdürülebilir inşaat alanında dünyanın en büyük küresel firmalarından Saint-Gobain, 
Hindistan, Orta Doğu ve Asya-Pasifik'te güçlü bir organizasyon ağına sahip yapı kimyasalları şirketi 
Fosroc'un 27 Haziran 2024'te duyurulan satın alım sürecini tamamladı. 

Chryso, GCP ve OVNIVER (Cemix markası) şirketlerinin ardından Fosroc’un da Saint-Gobain’in 
tarafından satın alınması yapı kimyasalları alanında dünya çapındaki varlığını güçlendirmede 
önemli bir adım teşkil ediyor. Saint – Gobain’in bu satın alımla birlikte yapı kimyasalları alanındaki 
satışları 76 ülkede toplamda 6,5 milyar euroya ulaşması bekleniyor.  

Fosroc'un, 2021'den beri yıllık ortalama yüzde 11'lik bir büyüme oranıyla 2024 yılını 487 milyon 
dolar gelir ile tamamlayacağı öngörülüyor. 20 üretim tesisi ve yaklaşık 3.000 çalışanıyla FOSROC, 
inşaat endüstrisi için beton ve çimento katkıları, yapıştırıcılar ve derz dolguları, su yalıtım çözümleri, 
onarım ve güçlendirme çözümleri ve zemin kaplamaları da dahil olmak üzere çok çeşitli teknik 
çözümler sunuyor. 

Grubun hafif ve sürdürülebilir inşaat alanında dünya lideri olma stratejisiyle tamamen uyumlu satın 
alımın tamamlanması ile birlikte Saint-Gobain’in Hindistan ve Orta Doğu başta olmak üzere yüksek 
büyüme potansiyeline sahip gelişmekte olan piyasalardaki varlığını güçlendirecek. Fosroc, Grup 
içinde Yüksek Performanslı Çözümler segmentine entegre edilecek. 
 

SAINT-GOBAIN HAKKINDA
Sürdürülebilir ve hafif inşaat çözümlerinde dünya lideri olan Saint-Gobain, inşaat ve endüstriyel 
pazarlara yönelik malzemeler ve hizmetler tasarlamakta, üretmekte ve dağıtmaktadır. Kamu ve 
özel binaların yenilenmesi, hafif inşaatların, inşaatların ve endüstrinin karbondan arındırılması için 
kesintisiz bir inovasyon süreciyle geliştirilmiş bütünleşik çözümler sunarak sürdürülebilirlik ve 
performans sağlar. 2025 yılında kuruluşunun 360. Yılını kutlayan Grubun tüm faaliyetleri ve 
taahhütleri var olma amacına "MAKING THE WORLD A BETTER HOME" hizmet etmektedir. 
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2023 yılında 47,9 milyar EUR değerinde satış 

79 ülkede 160.000 çalışan 

2050 yılına kadar Net Sıfır Karbon hedefine ulaşmaya kararlı 

  

 


